~ar
11.111101.,
IMMOW

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

MODALIDADE
P.E N°015/2023
P.A: N° 095/2023
FLS:   /1 ).,(b

RUBRICA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

Aos (Às) Excelentíssimos (as) Senhores (as)

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES
WAGNER DE ARAÚJO VARÃO
JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
ELIZETH MEIRELES PIRES DE MELO

DESPACHO

Senhor Pregoeiro,

Segue anexo a este despacho cotação de preço de mercado com as devidas
alterações e atualizações dos itens que estavam defasados.

Insta salientar que a pesquisa foi realizada no banco de preços dentro dos
limites legais.

Atenciosamente.

Bom Jardim/MA, 05 de setembro de 2023.

/6-  UCtni,:q  (16-44,6
EVANDIEL MEIRELES

Gestão de Compras e Suprimentos
Portaria N°113/2022 - GB

9 . •. 	•  Ya st -  •  , 	 - 	111-1y a - .•  '.•  - 	- 	• • ,J . e-ess

Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br